GOVERNO MUNICIPAL DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° PPRP-04/2021

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGAO PRESENCIAL no PPRP-04/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE
PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEiCULOS, DE
DIVERSAS MARCAS, MODELOS, PERTENCENTES OU VINCULADOS À FROTA
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALMÃCIA/CE, INCLUINDO
O FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS, GENUÍNAS OU LEGÍTIMAS,
ACESSÓRIOS ORIGINAIS, LEGÍTIMOS OU GENUÍNOS, BATERIAS E OU
ACUMULADORES, E PRODUTOS AFINS DE  MAO  DE OBRA, bem como Parecer
pertinente da Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do certame
em tela, HOMOLOGAMOS o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s)
vencedor (es) com respectivo lote e valor a saber: MOTA GARCIA COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA — ME, CNPJ No 10.967.699/0001-17, LOTE 01, R$ 861.000,00
(oitocentos e sessenta e um mil reais) e LOTE 02, R$ 1.400.000,00 (um
milhão e quatrocentos mil reais) e percentual de desconto de 11,00% (onze
por cento), totalizando o montante global de R$ 2.261.000,00 (dois milhões
duzentos e sessenta e um mil reais), tendo sido atendidas todas as exigências
editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitante(s) vencedor(es) para assinatura da ata de
registro de prego no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMACIA/CE, 07 DE MAIO DE 2021.

11CL.
WIL  ANNA  M RA DOS SANTOS LUNA

SECRETÁRIA DE tiS STiNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

el-kx,tee", qi.n_
MARIA IOLANDA CAMPOS OLINDA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

( 5/ I4/4t/4Y

,

I SE WILSON DE MATOS FEITOSA
SECRETARIO DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

(7,44,-brrvcmw
EDLANARA LIMA DE MELO BEZERRA

SECRETÁRIA DE SAÚDE

PAÇO MUNICIPAL

FRAC.A 7 DE SETEMBRO - 635 -CEN-nto
CNPJ N°07.711.666/0001.05 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1